
 Hier die zweite Seite der Explosionszeichnung über einen Screenshot einfügen.

Siehe: UXG-E-VL00021_Explosion "for spare part list".

A8 Serialized Do Not Order



8.505.1005_

Spare Part List

Pos.-No. Part-No. Designation Benennung Unit price

A1 (1-19) 505.4000 SA Slide Assembly SP BG Verschluss montiert ET 160,00

1 505.400.01.1 Slide SP Verschluss ET Part of A1

A2 (2-3) 505.700 SA Front Sight BG Korn 2,00

2 508.740.07.1 Front Sight Korn Part of A2

3 505.710.03.3 Screw front sight M2,5x6 Schraube Korn M2,5x6 Part of A2

A3 (4-5) 505.710 SA Rear sight BG Visier 2,40

4 505.710.01.1 Rear sight Visier Part of A3

5 505.710.02.1 Micro Screwdriver Schraubendreher Part of A3

6 505.40.04.1 Firing pin safety spring Druckfeder für Schlagbolzensicherung 2,00

7 505.400.06.1 Firing pin safety Schlagbolzensicherung 3,09

8 505.40.11.1 Firing pin spring Druckfeder  für Schlagbolzen 2,00

9 505.400.05.1 Firing pin Schlagbolzen 4,98

10 519.40.16.3 Pin 2x10 Kerbstift 2x10 2,00

11 505.40.07.0 Safety block Walzensicherungen 2,76

12 505.40.15.3 Bearing ball Kugel 2,00

13 512.40.22.1 Spring Druckfeder für Kugel 2,00

14 505.400.08.1 Safety right Sicherungflügel rechts 2,00

15 505.400.17.3 Screw M3x10 (2x) Schraube M3x10 (2x) 2,00

16 505.400.09.1 Saftey left Sicherungsflügel links 2,00

17 505.400.10.1 Extractor Auszieher 4,29

18 505.40.06.1 Spring for extractor Druckfeder für Auszieher 2,00

19 512.40.05.1 Coil spring pin Spiralspannstift 2,00

A4 (20-21) 505.5000 SA barrel SP BG Lauf ET 102,80

20 505.50.02.1 Barrel Laufrohr Part of A4

21 505.500.01.1 Locking block Laufblock Part of A4

A5 (22-24,68) 505.400.02 SA Recoil spring guide BG Federpaket montiert 5,00

22 505.400.03.1 Recoil spring guide end cap (2x) Federführung Abschlusskappe (2x) Part of A5

23 505.400.02.1 Recoil spring guide Federfürhung Part of A5

24 505.400.04.1 Recoil spring Verschlussfeder Part of A5

68 505.400.16.1 Inner recoil spring Innere Verschlussfeder Part of A5

A6 (25-29) 505.609 SA Magazine BG Magazin 12,75

25 505.610.02.1 Magazine bottom Magazinschuh 2,00

26 505.60.03.1 Magazine plate Magazinplättchen 2,00

27 505.610.01.1 Magazine tube Magazingehäuse 10,20

28 505.610.05.1 Magazine spring Magazinfeder 2,00

29 505.610.04.1 Magazine follower Zubringer 2,00

A7 (30-56) 505.2000 SA Trigger housing SP BG Systemgehäuse ET 18,30

A8 (30-32+53) 505.210.09-1 Trigger bar guide Part of A7

30 505.210.09.1 Control barrel piece Steuerstück Part of A8

31 505.210.07.0 Side frame right Seitenteil rechts Part of A8

32 505.210.08.0 Side frame left Seitenteil links Part of A8

53 505.210.39.3 Control barrel pin Steuerstückstift Part of A8

53 505.210.39.3 Pin 3x18 Zylinderstift 3x18 2,00

A9 (33-38) 505.210.29 SA Hammer BG Hahn montiert 14,58

33 512.20.11.0 Hammer Hahn Part of A9

34 505.20.15.1 Bushing Hahnachse 2,00

35 505.210.38.1 Hammer spring Hahnfeder 2,00

36 512.20.14.0 Cocking piece Spannstück Part of A9

37 505.210.40.1 Pin 1.6x8 Zylinderstift 1.6x8 Part of A9

38 505.210.43.3 Pin 1.5x10 Zylinderstift 1.5x10 Part of A9

39 512.20.17.0 Sear Abzugstollen 3,24

40 505.20.23.1 Sear spring Abzugstollenfeder 2,00

41 505.20.24.3 Pin 2.5x14 Zylinderstift 2,5x14 2,00

42 505.20.06.0 Ejector Ausstoßer 2,00

A10 (43-44) 505.20.04 SA Sideplate, left BG Systemgehäuse vormontiert 9,18

43 505.20.05.2 Bushing Einpressgewindebuchse Part of A10

44 505.20.04.0 Trigger housing left Systemgehäuse links Part of A10

45 505.20.20.0 Slide catch Schlittenfanghebel 2,00

46 505.20.21.1 Slide catch spring Schlittenfanghebelfeder 2,00
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A11 (47-51) 505.210.10 SA Trigger BG Abzug montiert 11,10

47 512.20.10.3 Pin 2x10 Spannstift 2x10 Part of A11

48 505.210.31 Trigger bar Schubstange Part of A11

49 512.20.44.1 Trigger spring Abzugfeder Part of A11

50 505.210.10.1 Trigger Abzug Part of A11

51 505.210.11.1 Pin Zylinderstift 2,00

52 505.200.08.1 Spring for disassembly latch Schenkelfeder für Demontagebügel 2,00

54 505.210.41.1 Pin 2.5x16.5 Zylinderstift 2.5x16.5 2,00

55 505.20.30.0 Screw M3x14 Schraube M3x14 2,00

56 505.20.03.0 Trigger housing right Systemgehäuse rechts 7,59

A12 (57-64) 505.210.01 SA Grip BG Griffstück 19,11

57 505.20.37.1 Roll pin 3x24 (2x) Spannhülse 3x24 (2x) 2,00

58 505.210.03.1 Pistol grip Griffstück Part of A12

59 512.20.40.0 Pin 2.5x12 Zylinderstift 2.5x12 Part of A12

60 512.20.22.3 Roll pin 2x10 Zylinderstift 2x10 Part of A12

61 505.20.34.0 Magazine catch Magazinhalter Part of A12

62 512.20.31.1 Spring for magazine catch Feder für Magazinsicherung Part of A12

63 505.210.16.1 Disassembly latch Demontagebügel Part of A12

64 512.40.19.1 Spring Druckfeder Part of A12

65 2801752 Chamber Flag Trockentrainer 2,00

66 8.505.82.02 Instruction Manual Gebrauchsanleitung 2,00

5 505.710.02.1 Micro Screwdriver Schraubendreher 2,00

Legend:

Parts shaded in gray:

Parts of overlying subassembly

Legende:

Einzelteile der darüberliegenden Baugruppe
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SP: Spare part with serial number

SA: Subassembly

Parts without pricing: 

Part can´t be ordered separate

ET: Ersatzteil mit Seriennummer

BG: Baugruppe

Artikel ohne Preisangabe:

Artikel nicht einzeln bestellbar

Grau hinterlege Artikel:

export licence goods /
Ausfuhrgenehmigungspflichtige und wbk -pflichtige Teile
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